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Restaurant
ashtray - пепељара [f]

beverage - пиће [n]

bill - рачун [m]

booking - резервације [fp]

bowl - посуда [f]

breakfast - доручак [m]

chair - столица [f]

cheap - јефтини [adj]

cup - чаша [f]

dessert - десерт [m]

dinner - вечера [f]

dish - јело [n]

expensive - скупо [adj]

fork - вилица [f]

glass - стакло [n]

hungry - гладан [adj]

knife - нож [m]

lunch - ручак [m]

main course - главно јело [n]

meal - оброк [m]

menu - мени [m]

napkin - салвета [f]

price - цена [f]

restaurant - ресторан [m]

salad bowl - салата [f]

salad fork - вилица за салату [f]

soup bowl - здела за чорбу [f]

soup spoon - кашика за супу [f]

spoon - жлица [f]

table - стол [m]

tablecloth - столњаци [fp]

thirsty - жедан [adj]

to drink - пити [v]

to eat - јести [v]

to order - наручити [v]

to reserve - да резервишете [v]

waiter - конобар [m]

waitress - конобарица [f]

wine list - винска листа [f]

Beverages
apple juice - сок од јабуке [m]

beer - пиво [n]

beverage - пиће [n]

cider - сок од јабуке [m]

coffee - кафа [f]

fruit juice - воћни сок [m]

hot chocolate - Врућа чоколада [f]

iced tea - ледени чај [m]

lemonade - лимунада [f]

milk - млеко [n]

milkshake - милксхаке [m]

mineral water - минерална вода [f]

orange juice - сок од наранче [m]

pineapple juice - сок ананаса [m]

red wine - црно вино [n]

soda - сода [f]

tea - чај [m]

tomato juice - парадајз сок [m]

tonic water - тоник вода [f]

vodka - водка [f]

water - вода [fp]

white wine - бело вино [n]

wine - вино [n]

Restaurant, Beverages

Legend
m - masculine noun
f - feminine noun
n - neuter noun
mp - masculine plural
fp - feminine plural
np - neuter plural
adj - adjective
adv - adverb
num - number
v - verb




